®opma 2.8 OTyeT 06 ncnonHeHun gorosopa ynpasneHns MK

Appec:
Crapa 3aropa yn, aom Ne 77

OTueTHbI neprog,

1 [Jarta 3anonHeHns/BHeCEHUS N3MeHeHUl 30.03.2019
2 [ata Havyana oT4eTHOro nepuoga 01.01.2018r.
3 [aTa KoHua OTYeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6uan nHopmaumsa o6 okazaHuUM ycnyr (BbINOSIHEHMM paboT) N0 COAEPXKAHNIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY O6LLEro nmyllecTea

4 ABaHCOBble Nnartexu notpebureneit (Ha Havano nepuoaa) 0,00 py6.
5 MNepexoasLive ocTaTkn AeHeXHbIX CPpeacTB (Ha Havano nepuoaa) 30 969,14 PY6.
6 3af0/mKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha Havano nepuoga) 214 883,85 PY6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 coAepXaHuto 1 TeKyLeMy PEeMOHTY, B TOM 4yucie: 894895,42 pyo6.
8 -3a cofepxaHvie goma 497098,78 py6.
9 -3a TeKyLuii PEMOHT 264504,18 py6.
10 -3a ycnyrv ynpasneHus 86461,45 py6.
11 -3a copepxaHve o6LLero uvyllecTea 46831,01 py6.
12 Tony4veHo AeHeXHbIX CPpeACcTB, B TOM Yuche: 833409,61 py6.
13 -[leHexHbIX cpeAcTB OT COGCTBEHHNKOB/HAHUMaTENen nomeLLeHnit 829619,91 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHNKOB/HaHUMAaTENEn NoMeLLeHWi 0,00 py6.
15 -Cy6eunanii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX CpeAcTB OT UCNOJIb30BaHMSA 06LLEro MMyLLecTBa 3789,70 py6.
17 -Mpoune nocTtynneHus 0,00 py6.
18 Bcero AeHexHbIX CpefCcTB C Y4eTOM OCTaTKOB 855897,36 pyo6.
19 ABaHcoBble nnaTexu notpebuteneii (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 Mepexopslume ocTaTkv AeHEeXHbIX CPeACcTB (Ha KOHel, nepuoga) 22487,75 py6.
21 3afo/mkeHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha KoHeL, neproaa) 280159,36 py6.

BbINosIHeHHbIe PaboTbl (OKa3aHHbIE YC/yri) Mo COAEPXKaHMIo 06LLEero NMYLLECTBA W TEKYLLEMY PEMOHTY B OTUETHOM Nepuroge

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) lFopoBas hakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopun 135604,98 N16.
23 Y60opka MycoponpoBosoB 0,00 py6.
24 3atpartbl Ha cogepXaHne aBapuiiHo-gucneTyepckoii cnyxoébl (ALC) 109404,54 pyo6.
25 BbIBO3 6bITOBbLIX OTXO0B 117689,54 py6.
26 3aTpartbl Ha cofepxaHue paboumx no TeXo6CyXMBaHMIO 113289,69 py6.
27 TexHuuyeckoe obcnyxmBaHue, gnarHocTMpoBaHve N ToB 0,00 py6.
28 3aTparthbl Ha AepaTusaumio 1 Ae3MHCEKUMIo 6451,95 py6.
29 CopepxaHvie noMeLLeHmnii 0bLero nosib3oBaHns 14658,08 py6.
30 YnpasneHue o6LuM UMYLLECTBOM 86461,45 py6.
31 Tekywuii peMOHT 264764,84 pyb6.

CofaepxaHve 06Lero nmyLiecTsa

32 BopooTBepeHve 3 105,60

33 BopgocHabxeHune 2 925,48

34 Topsiyaa Boga Ha OfH 13 932,12

35 DnekTpuyeckas aHeprus 26 867,81
‘TO BAroO

36 HauncneHo notpebutensam 41 230,20

37 OnnayeHo noTpeduTensmu 38 448,83

[eTanbHbIli NepeyeHb BbINOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr) B paMkax BblGpaHHOM paboTbl (ycnyrn)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOMHAEMON B pamkax MepeoanyHOCTb BbINOSHEHUS CTOMMOCTL Ha
ykasaHHoro pasgena pab6ot (ycnyr) paboT (oKazaHus ycnyr) EAvHMLA n3MepeHns e'D'MHW'"{ M;l\;lepEHMﬂ
pyo.

1 Y60pka Tepputopun 3,19
noAmMeTaHne 3eMe/lbHOro yyacTka B /IeTHUI nepunof actanbT 6 pas B Heaesnto 1 KB.M, 06Leli nnowaau 0,89
ybopka razoHoB OT NINCTbEB, Cy4YbeB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 KB.M, 06LLeii nnowaam 0,22
ouymcTKa ypH 3 pasa B Hegento 1 kB.M, 06LLEel nnowaam 0,03
CABWXKA U NOAMETaHNe CHera npu oTCyTCTBUM CHeronaja 1 pa3 B fjBOe CyTOK 1 kB.M, 0bLieli nnowaan 0,61

CABMXXKa 1 noAgMeTaHue cHera npu cHeronage He noake 6 4acos nocne 1 6Leli
Hauana cHeronana KB.M, 06LLel niowaan 0,26
ckalumBaHve Tpasbl C ra30HOB 3 pasa B neTHuii nepuog, 1 kB.M, 06Leli nnowaan 0,13
\ N
no Mepe Heo6Xo0AUMOCTU, He

ounCTKa TeppuTOpuM oTHaNEean i
ppyTop * -8Hf': ' MeHee 30pa3 B 3VMHUIA Nepuog, L kB.m, 06Lueit nnowagu 0.32

BO Bpems rononeaa no mepe "

nochbInka Neckom Tepputopun

ppuTop! HEOBXOAMMOCTH 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,13
ybopka Mycopa Ha KoHTeliHepHol nnoLlasake 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06Lelt nnowaau 0,29

He MeHee 7 pa3 B 3UMHWIA "
MexaHuU3MpoBaHHas ybopKa BHYTPUKBapTa/lbHbIX 4OPOT 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,32

nepvog,
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Y6opka MycoponpoBogoB

yAasieHne Mycopa 13 MycOpOomnpuUeMHbIX Kamep
nogMeTaH1e nosioB MycopONpUEMHbIX Kamep

[IE€3VHIEKLMS CTBOSIA MYCOPOMNPUEMHbIX Kamep

3aTpatbl Ha coepxaHune aBapuiiHO-AUCNeTYepCKoi
cnyx6bl (ALC)

BblBO3 6bITOBbIX OTXOA0B

3aTpatbl Ha cogepxaHue pabourx Mo TEXO6CYXMBaHUIO

MoArotoBka MHOTOKBapTMPHOIO JOMa K CE30HHOA
akcnyatauun (NposefeHne TEXHUYECKNX OCMOTPOB W
MENKNIA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/M OT Mycopa WU rpasu

OUNCTKA KO3bIPLKOB Haj NoAbesaamm OT CHera 1 Haneaw
(31MHWIA nepuog)

3amMeHa pa3buTtbix CTEKOT OKOH B NOMelLLeHnsx obLuero
No/Ib30BaHWs, MENKNIA PEMOHT OKOHHbIX NEPEnsIeToB 1
BXO[HbIX ABEpeit

NPO4YNCTKa BHYTPEHHEro BOA0CTOKa
NnJaHOBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOLOCHAGXEHWS,
KaHanusaunm, ropayero BOZOCHaGXeHWs.

OCMOTpP CUCTEM LIEHTPA/IbHOTO OTOMN/IEHNS 1 PEBU3UA
3anopHoii apmartypbl

perynmpoBka n Hanagka cuctem otonneHusa

NPOBEeAEHNEe TEXHNYECKNX OCMOTPOB 1 YCTpaHeHne
He3HaUNTE IbHbIX HEMCNIPABHOCTEN B cucTeMe
[bIMOBEHTU/IAILMN

TexHu4yeckoe 06CNyXMBaHWe KOMNMEKTUBHbIX NPM60pPoB
yyerta

BM3yasibHbIi OCMOTP 1 NPOBEPKA HANNYMS U HapyLUEHNS
nnom6 Ha MHP, BbluncauTene, AaT4YmMKoB AaB/eHUs

CHATWE NoKasaHuii 1 3anuch nokasaHui ¢ BblUMCIUTENS B
XypHan

cocTaBs/fieHne akTa (Npy HapyLUeHU NpaBu 3KCnyaTaumm
npubopa) ¢ npeacTaBuTENAMU abOHEHTA U NOCTABLLMKOM
BbIGOPOYHAs METPOsIorMyeckast NoBepka Ten1oCHeTYMKOB
(npoBepka (hyHKLMOHNPOBaHNSA TENI0CHETUMKOB)
MpoBefeHME TEXHNYECKNX OCMOTPOB 1 YCTpaHeHWe

He3Ha4ynTesIbHbIX HeVICI'IpaBHOCTeVI B 3/IEKTPOTEXHNYECKUX

ycTpolicTBax
OCMOTp 3/1eKTPOCETHN, apMaTypa, 3/1eKTpoo6opyaoBaHMe Ha
n/kneTkax

npoBepka M30LMUN 3/1eKTPONPOBOAKN 1 ee YKpenseHve
npoBepka 3a3emneHns 060104k aneKkTpokabens
3amepbl CONPOTMB/IEHNSI U30NALMN NPOBOAOB

CofiepxaHue 1 TeXHUUecKoe 06CyX1BaHve MMgToB
3aTpartbl Ha AepaTv3aumio U Ae3HCEKLMIO

JepaTtusaumsa

[e3nHcekuns

CopepxaHue nomMeLLeHNin o6LLero Nonb30BaHNs
BNaXKHOE NoAMeTaHne NeCTHUYHbIX NAOLaA0K U MapLuei
MbITbe NIECTHUYHbIX I'II'IOIJX:I,D,OK n nQpLueVl

ybopka kabuH nudpta - v N\

y6opka yepAayHoro 1 NoasanbHOro NoMeLLeHui

YHpaBneHme 06LIJ'I/IM nMMyLecTeBomMm /
_______________ y._'“ N oRAd

6 pa3 B Hefento

5 pa3 B Hefiento

1 pa3 B ABa MecAua
KpYrnocyTo4HO

no Mepe HakonneHus

no mepe Heo6XxoaAMMOoCTN

no mepe Heo6XxoaAMMOoCTN

no mepe Heo6XxoaAMMOCTN

no Mepe HEO6X0AMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rog

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B rog,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecs,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heo06XoAMMOCTU

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWo
TenoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecs,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KpY/I0CYTOUYHO

6 pas B rog

4 pasa B rof

BbINosIHeHHbIE paboTbl MO TeKyLeMy PEMOHTY

PEMOHT CUCTEMBI 3/1EKTPOCHAGXKEHNS
PeMOHT MeXnaHe bHbIX LUBOB

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obueit
obLeit
obuei
obueit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obueit

obLeit

obueit

obLeit

obLei

obLeit

obueit

obuyeit

obueit

obueit

obueit

obueit
obuei
obLeit
obuei

obLeit

obLeit
obLeit
obLe
obueit
obLeit
obLeit
obLeit
obLeit

obLeit

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaam

naowaau

nnowaau

nnowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

.
T,

2,58
2,77

2,57

2,29

0,18

0,16

0,18

0,60

0,62

0,46

0,09

0,19

0,19

0,07
0,07
0,02
0,02

0
0,15
0,06

0,10
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

13,73

10 168,21
180 528,65



MposeeHne nnaHoBo-NpeaynpeanTeIbHOro peMoHTa

1 pa3 B rog
COr/1aCHO aKTOB BbIMOJIHEHHbIX paboT

WNHpopmaums o Hannumm npeTeH3nii No Ka4yecTBY BbINOSIHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr)

KOMMUeCcTBO NOCTYNUBLLMX NPETEH3NI

KOMMUEeCTBO y0BNETBOPEHHbIX NPETEH3Mi

KONM4ecTBo NpeTeH3uii, B y40BNETBOPEHUM KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMma Npou3BeieHHOTO nepepacuerta

O6uas nHpopMaums no NPeaocTaBieHHbIM KOMMYHa/TbHbLIM YCyram

ABaHcoBble nnaTexu notpebuTenei (Ha Havano nepuoga)
Mepexoasilme ocTaTkn AeHexHbIX CPeACTB (Ha Hauyano nepuoaa)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTenelt (Ha Ha4yano nepuoaa)
ABaHcOBble nnaTexu notpebutenein (Ha koHeL, neproaa)
Mepexoasilme ocTaTku AeHEXHbIX CPefCcTB (Ha KoHel nepuoaa)
3a40/mKEHHOCTb NOTpebuTenelt (Ha KoHew, neproaa)

O6bemMbl N0 KYMMYHa/IbHbIM YC/yram

Fopsvyas Bofa
EauHuua namepenus
O6Lwwuit 06beM noTpebnexHns
HauucneHo notpebutensm
OnnayveHo noTpebutensmm
3a40/mKEHHOCTb NoTpebuTeneli
HauucneHo noctasLMKom (MOcCTaBLUMKaMK) KOMMYHa/TbHOTO pecypca
OnnayeHo MocTasLLMKy (MOCTaBLLyKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Mepe/, NoCTaBLUVKOM (MOCTaBLMKaMu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

PasmMep neHu 1 WTpadios, yriayeHHbIe NOCTaBLUMKY (MOCTaBLiMKaM) KOMMYHA/IBHOTO pecypca

OTonneHne
EanHnua nsmepeHus
O6wwin 06beM noTpedneHns
HauucneHo notpebutensm
OnnayeHo notTpebutensmm
3a[,0MKeHHOCTb NoTpebuTenei
HauncneHo noctasLimkom (MocTasLUMkaMn) KOMMYHasIbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLyKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a10/KEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLLUMKOM (MocTaBLUMKaMi) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pa3mvep neHu u wrpaco., ynnayeHHble NOCTaBLLUMKy (MOCTaBLUMKaM) KOMMYHaIbHOrO pecypca

JnekTpuyeckas aHeprus
EfvHnua nsmepeHust
O6wwit 06bLemM NoTpedbneHns
HauvcneHo noTpe6utensm
OnnayeHo noTpeduTensMu
3a40/MKeHHOCTbL noTpebuteneli
HauucneHo noctasLLMKoM (MOCTaBLLMKaMU) KOMMYHA/ILHOTO pecypca
OnnayeHo NOCTaBLLMKY (MOCTaBLLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a10/KEHHOCTb Nepes, NocTaBLLMKOM (MocTaBLLMKaMU) KOMMYHaIbHOTO pecypca

Pa3mep neHu 1 WTpados, ynaayeHHble NoCTaBLUMKy (MOCTaBLIMKaM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca

o O o

0,

o

0] py6.

0,00 py6.

6.

426 560,64 py6.
0,00 py6.

0,00 py6.
510337,16 py6.

M3
4381,13
588 955,34
585 991,11
2964,23
588 955,34
585 991,11
2964,23

0

Ikan
747,99
1 201 259,46
1 122 076,86
79182,6
1 201 259,46
1 122 076,86
79182,6

0

KBT.4
6 716,95
26 867,81
25 238,12
1629,69
26 867,81
25 238,12
1629,69

0

MHCbOpMaLI,I/IFI 0 Ha/IM4nmn I'lpeTeH3I/II71 Nno KadyecTBY npenocTtaB/IEHHbIX KOMMYHa/1bHbIX yCNyr

KonmyecTBo NoCTynuBLUMX NpeTeH3unit

KonmuecTBo yA0BNETBOPEHHbBIX NPETEH3Mit

KonmuecTBo npeTeHsuid, B yL40BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHO
CymMMa Npou3BEeEHHOTO nepepacyera

MpeTeH3noHHO-CKOBas paboTta

HanpasneHo npeTeH3nii NOTpebuTeNnsam-go/mKHUKam
HanpaBneHo MCKOBbIX 3asBNeHNiA
MonyyeHo AeHeXHbIX CPeACTB No pesy/ibTaTtam MPeTeH3VOHHO-UCKOBOI paboTbl

- CnpaBoyHO

0
469314,10|py6.

74 067,98



